CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………, ngày ……. tháng …… năm ……….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG DỰ BÁO,
CẢNH BÁO KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An

1. Tên tổ chức/cá nhân: ………………………………...…………………………………
2. Người đại diện trước pháp luật (không áp dụng đối với cá nhân đề nghị cấp giấy phép): ………………………………………………………………………………………
3. Quyết định thành lập/giấy chứng nhận hoạt động kinh doanh: ……………
……………………………………………………………………………………………………
4. Địa chỉ chính tại: ………………..………………………………………………………
5. Số điện thoại:  ………………… Fax:  …………… E-mail: …………...…..………
Căn cứ Nghị định số 38/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật khí tượng thủy văn, đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An gia hạn giấy phép hoạt động dự báo, cảnh báo khí tượng thủy văn với các nội dung sau đây:
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
(Ghi rõ loại hoạt động dự báo, cảnh báo mà tổ chức/cá nhân xin cấp giấy phép hoạt động)
6. Các giấy tờ kê khai kèm theo:
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về toàn bộ nội dung đã kê khai.
[bookmark: _GoBack]

	Người đứng đầu tổ chức/cá nhân xin phép

(Ký tên/đóng dấu)